
UCHWAŁA NR 2/3/14
KOMISJI FINANSOWEJ

z dnia 11 grudnia 2014 r.

w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu w Suwałkach zmieniajacej uchwałę 
w sprawie szczegółowych warunków umarzania w całości lub w części, łącznie z odsetkami, 
odraczania terminu płatności, rozłożenia na raty lub odstępowania od ustalania opłaty za 

pobyt dziecka lub osoby pełnoletniej kontynuującej naukę w pieczy zastępczej

Na podstawie § 45 ust. 1 Statutu Powiatu Suwalskiego (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2012 r. poz. 
4196) uchwala się, co następuje:

§ 1. Komisja opiniuje pozytywnie przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu w Suwałkach 
zmieniającej uchwałę w sprawie szczegółowych warunków umarzania w całości lub w części, 
łącznie z odsetkami, odraczania terminu płatności, rozłożenia na raty lub odstępowania od ustalania 
opłaty za pobyt dziecka lub osoby pełnoletniej kontynuującej naukę w pieczy zastępczej.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Komisji 

Finansowej

Zbigniew Mackiewicz

Id: B3E9F405-A9B1-4984-9AE9-CF84C1C99ECC. Uchwalony Strona 1




